Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição 

OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra de reforma do Centro de Convivência da 

Terceira Idade do Município de Santa Cruz da Conceição/SP. 

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 124.544,23 (cento e vinte e quatro mil 

quinhentos e quarenta e quatro reais e vinte e três centavos). 

Cadastro de Propostas: Das 07H:00M do dia 12/02/2026 às 09H:00M do dia 23/02/2026 

Data da sessão: 23/02/2026 

Horário do Início da Fase de Lances: 09h:01m 

Duração da Fase de Lances: 1h (sem prorrogação) 

Site: